
                                                        UCHWAŁA Nr XXIII/65/2008
                                                RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH
                                                         z dnia 29 grudnia 2008 roku       

w  sprawie  zarządzenia  poboru   zobowiązań  podatkowych  w  drodze  inkasa,  określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

          Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  8 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ), art. 6 ust. 12. ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1)     (Jednolity tekst : Dz. U. z 2006r. Nr 121, 
poz. 844 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
( Jednolity tekst: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami)  i art. 6. ust.8  z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z  2002 r. Nr 200,  poz. 1682   z późniejszymi 
zmianami)  
                Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :  

 

 § 1.Rada Miejska w Kisielicach postanawia zarządzić  pobór  podatku  rolnego,  podatku  leśnego  
i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa .

§ 2.  1. Inkasentami zobowiązań podatkowych określonych w  § 1. będą na terenie sołectw Gminy 
Kisielice  sołtysi  lub  ich  małżonkowie  bądź  też  członkowie   Rad  sołeckich,  natomiast  na  terenie 
miejscowości Kisielice członkowie komitetu osiedlowego. 

2. Ustala  się  wynagrodzenie  prowizyjne  za  czynności  inkasentów,  płatne  w  miesięcznych 
równych  ratach,  uzależnione  od  liczby  podatników  w  danym  sołectwie,  w  następujących 
wysokościach :

1)   sołectwo Goryń                      190 zł
2)   sołectwo  Jędrychowo          167 zł
3)   sołectwo  Łęgowo                151 zł
4)   sołectwo  Butowo                  154 zł
5)   sołectwo  Klimy                    135 zł
6)   sołectwo  Trupel                   150 zł
7)   sołectwo  Krzywka                113 zł
8)   sołectwo  Biskupiczki             98 zł
9)   sołectwo  Limża                        95 zł
10) sołectwo  Ogrodzieniec             98 zł
11) sołectwo  Sobiewola                  83 zł
12) sołectwo  Pławty W.                    82 zł
13) sołectwo Wola                             79 zł
14) sołectwo  Łodygowo                      88 zł
15) Komitet Osiedlowy                         36 zł
      w Kisielicach

   

§  3. 1.  Wynagrodzenie  za  inkaso  wypłacane  będzie  inkasentom  w  odstępach  miesięcznych  
w wysokości podanej  w §  2 ust.2  do ich rąk w terminie do 3  ( trzech)  dni od zakończenia danego 
miesiąca.
2. W  terminie  3  dni  od  pobrania  kwot  zobowiązań  podatkowych  inkasenci  winni  rozliczyć  się  

z  Urzędem  Miejskim  w  Kisielicach  z  pobranych  należności  pieniężnych,  przy  czym  powinni 
rozliczyć się z pobranych kwot nie później niż ostatniego dnia ustawowych terminów płatności 
poszczególnych zobowiązań podatkowych.



§ 4.Tracą moc :
1) uchwała Nr IV/23/2003 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 12 lutego 2003 roku 29 lutego 

2000 roku w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa należności pieniężnych w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego , podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 
leśnego,  określenia  inkasentów   w/w  podatków  oraz  wysokości  przysługującego  im 
wynagrodzenia.

2) Uchwala Nr III/13/2006 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
dokonania zmian w treści uchwały Nr IV/23/2003 rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 12 lutego 
2003r.  w sprawie zarządzenia w drodze inkasa należności  pieniężnych w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku od nieruchomości i  podatku leśnego, 
określenia inkasentów w/w podatku oraz wysokości przysługującego im wynagrodzenia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 6.  Uchwała wchodzi  w życie   po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego,  przy  czym  podlega  ona  również  ogłoszeniu  przez 
rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych, w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


